
 
 

 

 

 

 

 

 
Anno scolastico 2023-2024 

Angri, 23.04.2024 

Al Personale docente 

Al Personale ATA 

Alle famiglie 

Agli alunni 

Atti 

Sito web 

 

AVVISO N. 155 

OGGETTO: Uscita anticipata alunni – assemblea sindacale ANIEF Salerno - elezioni CSPI- 

OM n.234 del 05.12.2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione dell’ANIEF prot.3750 del 19.04.2024 

PRESO ATTO delle adesioni pervenute da parte del personale docente e ATA in servizio nell’Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di organizzare in modo funzionale le attività didattiche 

D I S P O N E 

per il giorno 24 APRILE 2024 il seguente orario di uscita per classi di seguito indicate : 

 
ore 12.00 classi : 1Aeno- 2Aeno – 5Beno – 1Ceno – 2Ceno – 3Ceno - 4Ceno -5Ceno – 2Deno – 5Deno- 

1AAFM – 3AAFM - 3AI– 4AAFM/4AI -5AAFM – 5AI - 1AT – 2AT – 3AT – 4AT – 5AT – 

4BT- 1AA – 2AA- 3AA 

 

ore 13.05 classi :1Beno – 2Beno –5AA 

 

Le restanti classi osserveranno regolare orario di lezione. 

Il presente avviso vale quale notifica ai genitori. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Santangelo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420                                                                                       
Email: sais04300d@istruzione.it Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 

Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

mailto:sais04300d@istruzione.it
mailto:sais04300d@pec.istruzione.it

